
2021年1月8日

一般生入学試験 面接の実施につきまして（再変更）

頌栄女子学院

昨年12月11日付で、一般生入学試験については、受験生保護者同伴面接を取りやめ、保

護者の方のみの面接を実施するとしておりましたが、一都三県での緊急事態宣言発出や新

型コロナウイルス感染状況等を考慮した結果、保護者の方のみの面接も取りやめ、2021年

度の一般生入学試験は筆記試験のみとさせて頂きます。

受験生の４科の試験時間中（8 :40～12 :20を予定）の保護者の方の待機場所は設けませ

ん。受験生は４科の試験終了後、受験番号順に順次、解散場所にお連れいたします。受験

生をお迎えの保護者の方は指定の時間に解散場所にお集まりください。なお、解散時刻／

解散場所は出願者数によって変わってきますので、試験日の前日までに本校ホームページ

に掲載いたします。受験生の最終退場時刻は出願人数にもよりますが、13：15頃を見込ん

でおります。

帰国生２月入試につきましては、例年通りの受験生保護者同伴面接とさせて頂きます。

なお、帰国生12月入試を受験した方も保護者同伴面接を行います。

今後の社会情勢によりさらなる変更がある場合には、本校ホームページでお知らせして

参りますので、適時ご確認下さるよう、お願い申し上げます。


